
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 8     -  ročník 2011/2012 
                                             Dobruška 5.11.2011                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

V minulém zpravodaji nebylo v utkání Rokytnice C – Poříčí uvedeno střídání. Správný zápis utkání je: 

Spartak Rokytnice nad Jizerou C 2327 6:10 2433 TJ Poříčí 

 DOUBEK Vladimír 425 0:2 455 POKORNÝ Jaroslav 
 FOJT Pavel 348 0:2 415 ROZA Jan 
 NOVÁK Radek 400 0:2 423 GÁBRIŠ Jan 
 MAŘAS Jan 365 2:0 364 LAUBER Milan (*) 
 TREPERA Slavomír st. 405 2:0 398 ŠIMONKA Luboš 
 NOVOTNÁ Eva 384 2:0 378 SLOVÍK Miloš 
 
střídání: od 51. hodu: LAUBER Milan + GNOL Bohuslav 
rozhodčí: NOVOTNÁ Eva 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:20 
 
Výsledky 8. kola: 
TJ Dvůr Králové nad Labem C -  Honer club Březovice 2:14 2108-2452   03.11. 
TJ Poříčí -  SKK Jičín D 10:6 2403-2380   04.11. 
TJ Uragán Milovice B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou C 6:10 2293-2330   04.11. 
TJ Dvůr Králové nad Labem B -  SKK České Meziříčí B 4:12 2194-2273   04.11. 
TJ Nová Paka B -  SK Kuželky Přelouč B 12:4 2298-2210   04.11. 
TJ Lokomotiva Trutnov E -  TJ Jilemnice C 4:12 2325-2329   03.11. 
TJ Červený Kostelec D -  SKK Vrchlabí D 2:14 2317-2452   03.11. 

Tabulka: 
 1. TJ Poříčí  8 8 0 0 100:28 2434 16 
 2. TJ Uragán Milovice B 8 6 1 1 86:42 2410 13 
 3. TJ Nová Paka B 8 6 0 2 89:39 2375 12 
 4. Honer club Březovice  8 5 0 3 78:50 2377 10 
 5. SKK České Meziříčí B 8 5 0 3 74:54 2348 10 
 6. TJ Jilemnice C 8 4 1 3 68:60 2302 9 
 7. SKK Vrchlabí D 8 4 0 4 73:55 2378 8 
 8. SKK Jičín D 8 4 0 4 72:56 2378 8 
 9. SK Kuželky Přelouč B 8 4 0 4 64:64 2340 8 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 8 3 0 5 54:74 2254 6 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov E 8 3 0 5 44:84 2273 6 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem B 8 1 1 6 40:88 2334 3 
 13. TJ Červený Kostelec D 8 1 0 7 32:96 2224 2 
 14. TJ Dvůr Králové nad Labem C 8 0 1 7 22:106 2124 1 
 
 



 2 

 TJ Dvůr Králové nad Labem C 2108 2:14 2452 Honer club Březovice 

 ŠMÍDOVÁ Kateřina 391 0:2 413 OUBRAM Stanislav 
 KLUSTOVÁ Aneta 325 0:2 410 FIKAR Vratislav 
 ŠNYTR Martin  ml. 385 2:0 376 PÍSECKÝ Jaromír 
 GROSMANOVÁ Hana 346 0:2 439 SLAVÍK Petr 
 LOUDA Tomáš 358 0:2 389 FIKAR Martin 
 GRÜNTHAL Miroslav 303 0:2 425 FIKAR Zbyněk 
 
rozhodčí: ŠMÍDOVÁ Kateřina 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Poříčí 2403 10:6 2380 SKK Jičín D 

 SLOVÍK Miloš 388 0:2 417 MOJŽÍŠ Pavel 
 GÁBRIŠ Jan 373 0:2 406 ČERMÁK František 
 GNOL Bohuslav 386 2:0 365 ŠROTÝŘ Jan 
 ROZA Jan 386 0:2 400 LANGR Miroslav 
 ŠIMONKA Luboš 408 2:0 404 HERCÍK Zbyněk 
 LAUBER Milan 462 2:0 388 ČAPEK Jiří 
 
rozhodčí: LAUBER Milan 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:40 

Souboj dvou družstev, mezi domácím Poříčí a hostujícím Jičínem sliboval zajímavou podívanou, která se nakonec i 
konala. V první dvojici prosti sobě nastoupil domáci Milda Slovík proti Pavlovi Mojžíšovi. Sic měl Milda plné lepší, na 
dorážce už nestačil a Jičín začal svou honbu a sbírku za body. Jako druzí se nám představili domáco Honza Gábriš proti 
Frantovi Čermákovi. V tomto duelu byl jak na plné, dorážku a chyby lepší hostující hráč a Jičín si už tak připisoval skóre 0:4 
a k tomu už 62 kuželek manko. Jako třetí nastoupili domácí Sláva Gnol proti Honzovi Šrotýřovi. Konečně se domácí chytli a 
Sláva vybojoval první body pro domácí (2:4) a umazal manko na 41 kuželek pro hosty. Ve čtvrtém duelu nastoupil domácí 
Honza Roza proti Mírovi Langrovi. Stejně jako v prvním duelu, tak ani zde Honzovi nepomohly lepší plné vůči soupeři a ani 
2 "hrcky" na konci druhé doráky nepomohly k výhře a domácí prohrávají 2:6 a k tomu mají manko  55 kuželek. Domácí už 
začínají sklápět uši, protože se utkání zdá se být rozhodnuté. Malá naděje alespoň v podobě remízy svitla po výhře Luboše 
Šimonky, který v pátém duelu těsně udlolal Zbyňka Hercíka o 4 klacky a snížil skóre na 4:6 a manko na 51 kuželek. V 
poslední dvojici se odehrálo největší drama a překvapení. Domácí dotahovák Milan Lauber se měl utkat z dotahovákem 
Jirkou Čermákem a papírově to měl být určitě velice vyrovnaný zápas. Milan ale zahrál perfektní výkon a srazil 462 kuželek. 
Soupeř ač měl obě dráhy vyrovnané a hrál dobře, tak na Milana nestačil a ten i za přispění soupeře utrhnul 2 body pro 
domácí (6:6), ale hlavně smazal naše manko a ještě 13 kuželek přihodil "do plusu". Tímto jsme po polovině skoro 
odpískaný zápas vyhráli a nečekaně si udrželi šňůru vítězství dál. Za TJ Poříčí -JR- 
 
 
 TJ Uragán Milovice B 2293 6:10 2330 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou C 

 ONDRÁČEK Marek 383 2:0 355 TREPERA Slavomír st. 
 NOSEK Jakub 408 2:0 399 NOVÁK Radek 
 NOSEK Tomáš 367 0:2 424 DOUBEK Vladimír 
 JIRKA Petr 366 2:0 359 MAŘAS Jan 
 NOSEK Jarmil 388 0:2 389 FOJT Pavel 
 KOSTKA Lukáš 381 0:2 404 NOVOTNÁ Eva 
 
rozhodčí: JANÁK Liboslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:10



 

 3 

 
 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2194 4:12 2273 SKK České Meziříčí B 

 SIROVÝ Michal 366 2:0 351 NOVÁK Jaroslav 
 KADĚRA Oldřich 359 2:0 343 NOVÁK Miroslav 
 ŠTEFÁČEK Jiří 356 0:2 411 HORÁČEK Michal 
 KOZLOVSKÝ Martin 403 0:2 414 VOŠVRDA Milan 
 BLAŽEJ Lukáš 384 0:2 410 LORENC Ladislav 
 KRAMOSILOVÁ Martina (*) 326 0:2 344 NOVÁK Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: KRAMOSILOVÁ Martina + ŠRAJEROVÁ Irena 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 18 
utkání trvalo: 4:19 
 
 
 TJ Nová Paka B 2298 12:4 2210 SK Kuželky Přelouč B 

 KAZDA Vojtěch 358 0:2 369 ELIS Libor 
 KNAP Oto 387 2:0 357 SAMEK Josef 
 GOTTSTEIN Jaroslav 372 0:2 403 RYŠAVÝ Jiří 
 BEYR Pavel 386 2:0 354 SKUTILOVÁ Ludmila 
 ŠMIDRKAL Jan 410 2:0 354 SUCHOMEL Josef 
 KOUT Jiří 385 2:0 373 HAVLAS Jaroslav 
 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 
 TJ Lokomotiva Trutnov E 2325 4:12 2329 TJ Jilemnice C 

 TŮMA Radim 410 0:2 426 FLÉGL Jaroslav 
 KAMMELOVÁ Eva 369 0:2 391 ŠPULÁK Leoš 
 ŘÍČAŘOVÁ Gabriela 391 0:2 402 HORÁČEK Petr 
 BĚŤÁKOVÁ Renata 321 0:2 379 MILOTOVÁ Květoslava 
 KILLAROVÁ Zdeňka 420 2:0 337 FAJSTAUER Dušan 
 SLOVÍK Jan 414 2:0 394 ZUZÁNEK Ivan 
 
rozhodčí: ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:40 
 
 TJ Červený Kostelec D 2317 2:14 2452 SKK Vrchlabí D 

 BÍLÝ Michael 377 0:2 392 KOPECKÁ Eva 
 SCHUSTEROVÁ Eva (*) 322 0:2 392 VOTOČKOVÁ Jana 
 KAŠPAROVÁ Marie 377 0:2 409 GRACIAS Pavel 
 VODIČKOVÁ Alena 415 0:2 418 GRACIASOVÁ Miloslava 
 HOFMANOVÁ Hana 391 0:2 424 KUHOVÁ Marie 
 BARTOŠ Jan 435 2:0 417 VEJDĚLEK Václav 
 
střídání: od 45. hodu: SCHUSTEROVÁ Eva + NEUMANN Stanislav 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:55 
 



 4 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. LAUBER Milan Poříčí  439,3 4 / 5 
 2. JANÁK Liboslav Milovice  B 433,1 4 / 5 
 3. OUBRAM Stanislav Březovice  428,7 5 / 6 
 4. ČAPEK Jiří Jičín D 423,5 6 / 6 
 5. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  B 413,3 3 / 4 
 6. NOSEK Jakub Milovice  B 412,1 5 / 5 
 7. NOSEK Jarmil Milovice  B 411,1 5 / 5 
 8. HAVLAS Jaroslav Přelouč  B 409,7 5 / 5 
 9. DOUBEK Vladimír Rokytnice  C 409,3 6 / 6 
 10. KOUT Jiří N. Paka  B 409,1 4 / 4 
 11. ČERMÁK František Jičín D 409,1 6 / 6 
 12. VEJDĚLEK Václav Vrchlabí  D 408,3 5 / 5 
 13. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 408,1 4 / 4 
 14. GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí  D 406,5 5 / 5 
 15. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  B 405,1 5 / 5 
 16. GNOL Bohuslav Poříčí  404,6 4 / 5 
 17. FIKAR Zbyněk Březovice  403,2 6 / 6 
 18. SLAVÍK Petr Březovice  402,8 4 / 6 
 19. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  B 402,7 4 / 5 
 20. KOSTKA Lukáš Milovice  B 402,5 5 / 5 
 21. ROZA Jan Poříčí  402,5 5 / 5 
 22. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  B 401,6 4 / 4 
 23. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí  D 401,5 4 / 5 
 24. ELIS Libor Přelouč  B 401,3 5 / 5 
 25. FLÉGL Jaroslav Jilemnice  C 399,4 5 / 5 
 26. FIKAR Martin Březovice  399,0 5 / 6 
 27. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  B 398,3 3 / 4 
 28. ŠIMONKA Luboš Poříčí  397,9 5 / 5 
 29. HERCÍK Zbyněk Jičín D 397,4 6 / 6 
 30. GRACIAS Pavel Vrchlabí  D 397,3 5 / 5 
 31. HAVEL Tomáš N. Paka  B 396,7 3 / 4 
 32. BEYR Pavel N. Paka  B 396,3 4 / 4 
 33. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  B 396,3 4 / 4 
 34. KAZDA Vojtěch N. Paka  B 396,1 3 / 4 
 35. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  B 396,0 5 / 5 
 36. NOVÁK Miroslav Č. Meziříčí  B 395,5 5 / 5 
 37. GÁBRIŠ Jan Poříčí  395,5 5 / 5 
 38. HORÁČEK Petr Jilemnice  C 395,5 5 / 5 
 39. SLOVÍK Miloš Poříčí  394,7 5 / 5 
 40. LANGR Miroslav Jičín D 394,5 6 / 6 
 41. RYŠAVÝ Jiří Přelouč  B 393,3 4 / 5 
 42. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí  B 392,0 4 / 5 
 43. MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 389,5 5 / 6 
 44. KILLAROVÁ Zdeňka Trutnov  E 389,4 4 / 4 
 45. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 389,1 4 / 4 
 46. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč  B 389,0 5 / 5 
 47. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  E 388,1 3 / 4 
 48. SUCHOMEL Josef Přelouč  B 387,7 5 / 5 
 49. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  386,8 6 / 6 
 50. ŘÍČAŘOVÁ Gabriela Trutnov  E 385,9 4 / 4 
 51. ŠNYTR Martin  ml. Dvůr Králové  C 385,9 4 / 4 
 52. BARTOŠ Jan Č. Kostelec D 385,2 4 / 4 
 53. ŠPULÁK Leoš Jilemnice  C 384,9 5 / 5 
 54. FIKAR Vratislav Březovice  384,7 5 / 6 



 

 5 

 55. NOVÁK Radek Rokytnice  C 384,0 6 / 6 
 56. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové  B 383,9 3 / 4 
 57. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  B 383,3 3 / 4 
 58. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí  D 382,9 4 / 5 
 59. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  C 382,7 4 / 5 
 60. SLOVÍK Jan Trutnov  E 381,2 4 / 4 
 61. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové  B 380,8 3 / 4 
 62. TREPERA Slavomír st. Rokytnice  C 380,8 6 / 6 
 63. KOPECKÁ Eva Vrchlabí  D 380,1 5 / 5 
 64. ŠRAJEROVÁ Irena Dvůr Králové  B 379,8 3 / 4 
 65. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  B 378,4 3 / 4 
 66. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 378,3 6 / 6 
 67. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 378,3 4 / 4 
 68. NOVOTNÁ Eva Rokytnice  C 377,9 6 / 6 
 69. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  B 377,4 5 / 5 
 70. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové  C 375,5 3 / 4 
 71. BAIER Josef Trutnov  E 374,1 4 / 4 
 72. ČÍŽEK Miloš Březovice  373,3 4 / 6 
 73. MAŘAS Jan Rokytnice  C 372,6 6 / 6 
 74. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 369,4 3 / 4 
 75. MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice  C 363,5 4 / 5 
 76. BÍLÝ Michael Č. Kostelec D 360,9 3 / 4 
 77. LOUDA Tomáš Dvůr Králové  C 358,5 4 / 4 
 78. BĚŤÁKOVÁ Renata Trutnov  E 354,9 4 / 4 
 79. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 352,6 3 / 4 
 80. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové  C 349,7 3 / 4 
 81. GROSMAN Josef Dvůr Králové  C 347,6 4 / 4 
 82. FOJT Pavel Rokytnice  C 341,8 6 / 6 
 83. KLUSTOVÁ Aneta Dvůr Králové  C 328,7 3 / 4 
 84. NEUMANN Stanislav Č. Kostelec D 318,3 4 / 4 
 85. GRÜNTHAL Miroslav Dvůr Králové  C 314,5 3 / 4 
  POKORNÝ Jaroslav Poříčí  438,3 2 / 5 
  TAUCHMANOVÁ Radka Vrchlabí  D 427,5 1 / 5 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  B 411,3 1 / 5 
  ONDRÁČEK Marek Milovice  B 410,4 3 / 5 
  JAROŠ David Milovice  B 409,3 3 / 5 
  NEKVAPIL Vratislav Březovice  404,0 1 / 6 
  KUHOVÁ Marie Vrchlabí  D 404,0 3 / 5 
  KNAP Oto N. Paka  B 401,4 2 / 4 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  C 397,3 3 / 5 
  CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 395,0 1 / 4 
  TŮMA Radim Trutnov  E 393,2 2 / 4 
  LEJP Josef Č. Meziříčí  B 388,0 1 / 5 
  NOVOTNÝ Jan Jilemnice  C 386,5 2 / 5 
  VČELIŠ Miroslav Milovice  B 378,5 2 / 5 
  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  376,0 1 / 6 
  VÁVRA Petr N. Paka  B 367,3 2 / 4 
  BROUČEK Petr Č. Meziříčí  B 367,0 1 / 5 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 367,0 1 / 6 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice  C 366,8 2 / 5 
  NOSEK Tomáš Milovice  B 362,4 2 / 5 
  JIRKA Petr Milovice  B 361,8 3 / 5 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč  B 361,0 3 / 5 
  HARTYCHOVÁ Libuše Rokytnice  C 360,0 1 / 6 
  SAMEK Josef Přelouč  B 357,0 1 / 5 
  KRTIČKA Jakub Dvůr Králové  C 355,8 2 / 4 
  ZATLOUKALOVÁ Eva Jilemnice  C 343,0 1 / 5 



 6 

  ZELENKA Miloš Přelouč  B 338,0 1 / 5 
  NOVÁK Jiří Č. Meziříčí  B 337,5 2 / 5 
  KAPRAS Karel Rokytnice  C 335,0 1 / 6 
  BERGEMANN Lubomír Jilemnice  C 332,0 1 / 5 
  TOMM Karel Trutnov  E 286,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 
11.11.11 pá 17:00 SKK Vrchlabí D - TJ Dvůr Králové nad Labem C 
11.11.11 pá 17:00 TJ Jilemnice C - TJ Červený Kostelec D 
11.11.11 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B - TJ Lokomotiva Trutnov E 
11.11.11 pá 17:00 SKK České Meziříčí B - TJ Nová Paka B 
11.11.11 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou C - TJ Dvůr Králové nad Labem B 
10.11.11 čt 18:00 SKK Jičín D - TJ Uragán Milovice B 
11.11.11 pá 17:00 Honer club Březovice - TJ Poříčí 
 


